МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Гп . 1О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое от
25.05.2022 № 384 «О создании
муниципальной группы реагирования на
факты суицидального и (или)
несуицидального самоповреждающего
поведения несовершеннолетних в г.
Яровое»

В целях координации совместной деятельности образовательных,
медицинских организаций и организаций социального обслуживания по
оказанию комплексной помощи несовершеннолетним с суицидальным и (или) не
суицидальным самоповреждающим поведением и их ближайшему окружению,
в соответствии с Уставом муниципального образования город Яровое
Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 25.05.2022 № 386 «О создании муниципальной группы реагирования на
факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения
несовершеннолетних в г. Яровое» (с изменениями от 14.09.2023 №1154)
изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

Заместитель главы
администрации города В.А. Татиевский

Приложение к постановлению
Администрации города Яровое
Алтайского края от <№■

Изменение в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от
25.05.2022 № 384 «О создании муниципальной группы реагирования на факты

суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения
несовершеннолетних в г. Яровое» (с изменениями от 14.09.2023 №1154).

Приложение 1

Состав муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или)
несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних в г.

Яровое.

Руководитель группы:
Сук Алла Валериевна

Заместитель руководителя группы:
Шитова Оксана Валентиновна

Члены группы:
Зиненко Галина Валентиновна

Соболева Алена Николаевна

Сорочинская Светлана
Владимировна

Стерлигов Александр Евгеньевич

Щепелина Валерия Геннадьевна

Председатель комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

главный специалист, ответственный
секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

заведующий филиала КГБУСО
«Комплексный центр социального
обслуживания населения г. Славгорода» по г.
Яровое.
специалист по социальной работе с семьей и
детьми и адресной помощи КГКУ
«Управления социальной защиты населения
по г. Славгороду и Яровое, Бурлинскому и
Табунскому районам».
главный специалист, инспектор по
внешкольной, воспитательной работе
комитета по образованию.
врач-психиатр ФГБУЗ МСЧ-128 ФМБА
России

педагог - психолог МБУ ДО «Центра научно-
технического творчества учащихся»